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 УЧЕСТВО НА УЧЕНИЦИ ОД СОУ ГИМНАЗИЈА 

„Јосип Броз Тито“-Битола 

на ИДЕАТОН по повод Денот на добрите дела 

1. Општи податоци 

Елемент Опис 

Институција СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ – 

Битола 

Настан Идеатон „Добри идеи за подобро утре“ 

Организатор Ротари клуб „Широк Сокак“ – Битола и 

МКЦ 

Датум 23.04.2026 

Локација Винарија Чифлик 

Ментор м-р Даниела Петровска 

 

2. Вовед 

Настанот претставува значаен облик на младинско вклучување и развој на 

креативни идеи со цел подобрување на локалната заедница. Концептот се темели на 

принципот дека едно добро дело иницира позитивна системска промена. 

3. Цели 

• Активно учество на младите 

• Креативно и критичко размислување 

• Иновативни решенија 

• Солидарност и одговорност 
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4. Тим 

Име Клас 

Димитар Димитровски II-3 

Ангела Талева III-3 

Тадеј Трампевски II-3 

Карла Фердинанди I-4 

Павел Келепуровски II-3 

Ментор: м-р Даниела Петровска помошник директор 

 

5. Идеја „Мој Тутор“ 

Иницијатива за меѓусебна ученичка поддршка, подобрување на успехот и 

градење солидарност. 

6. Резултати 

Критериум Резултат 

Награда 10.000 денари 

Тимови 3 

Признание Сите наградени 

 

7. Аналитички осврт 

Настанот придонесе за развој на критичко размислување, социјална 

одговорност, лидерство и институционална афирмација. 

8. Препораки 

• Продолжување на учество 

• Имплементација на „Мој Тутор“ 

• Јакнење партнерства 

9. Заклучок 

Идејата за добро дело како двигател на промени се потврди преку конкретната 

реализација на настанот. 
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Битола, 24.4.2026                                                         помошник директор Даниела Петровска 

 

 

 

 

 

 


